

Číslo smlouvy objednatele: 1358-2015-525203/1

Číslo smlouvy zhotovitele: 64/2015

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Ochranná nádrž N1 v k. ú. Topolná a Komárov

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj**

Sídlo:

Zarámí 88, 760 41 Zlín

Zastoupen:

Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského
pozemkového úřadu

Označení pobočky:

Pobočka Uherské Hradiště

Sídlo pobočky:

x x x x x x x x x

Ve věcech naplnění smlouvy oprávněna jednat: x x x x x x x x x

Telefon / e-mail:

x x x x x x x x x

V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x

Telefon / e-mail:

x x x x x x x x x

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774 - není plátce DPH

a

Zhotovitel:

Ekostavby Brno, a.s.

Sídlo:

U Svitavy 2, 618 00 Brno

Zastoupen:

Ing. Milanem Šedou, místopředsedou
představenstva
Ing. Liborem Vajíkem, místopředsedou
představenstva

Telefon / e-mail:

x x x x x x x x x

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

Telefon / e-mail:

x x x x x x x x x

Bankovní spojení:

x x x x x x x x x

Číslo účtu:

x x x x x x x x x

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 911.

Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranami byla dne 22. 12. 2015 sepsána smlouva o dílo na zhotovení stavby „Ochranná nádrž N1 v k. ú. Topolná a Komárov“ (dále jen „smlouva“).
2. Na základě skutečností zjištěných při realizaci stavby je nutno přistoupit k dílčí změně v rozsahu díla. V průběhu realizace stavby došlo při realizaci základových desek všech tří dilatačních celků k jejich neočekávanému poklesu. Provedený doplňující IGP prokázal mimořádně nízkou únosnost měkké zeminy F6 v základové spáře, a to průměrně 46 kPa. PD z roku 2012 vycházela z předpokladu zeminy F6 měkké a tuhé s únosností 50 – 100 kPa. Po konzultaci s geoložkou nebylo možné zodpovědně říci, zda se sedání bez sanace zastaví. Když došlo ke stavu, kdy zatížení základové desky cca 25 kPa způsobilo její sednutí cca 20mm, projevilo se jako vhodné provést preventivní sanaci pomocí mikropilot. Sanace mikropilotami byla zvolena proto, že jiným způsobem by v této fázi stavby nebylo možné pod již realizovanou základovou deskou stabilizaci podloží provést. K navrhovaným úpravám je vydáno souhlasné vyjádření AD, TDI a geotechnika.
3. Původní smlouva byla uzavřena s předpokladem financováním díla ze zdrojů EU - Program rozvoje venkova (PRV) na období 2014-2020. Vzhledem k tomu, že po uzavření smlouvy došlo ke změně financování a dílo bude financováno ze zdrojů zadavatele, je nutno v návaznosti na tuto skutečnost upravit znění smlouvy.
4. Ze shora uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě.

I.

Dosavadní text bodu 5.2. článku V. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

5.2. Celková cena za provedení díla bez DPH činí	9.182.126,- Kč.
DPH činí	1.928.247,- Kč.
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	11.110.373,- Kč.

II.

1. Dosavadní text bodu 2.3.6. článku II. smlouvy se ruší.
2. Dosavadní text bodu 7.11. článku VII. smlouvy se ruší.
3. Dosavadní text bodu 7.12. článku VII. smlouvy se ruší.
4. Dosavadní text bodu 9.1. článku IX. smlouvy se ruší a nový text zní takto:
Zhotovitel se zavazuje uhradit škody vzniklé objednateli z důvodu porušení jeho právních a smluvních povinností.
5. Dosavadní text bodu 12.3. článku XII. smlouvy se ruší a nový text zní takto:
Objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud mu nebude schválena částka ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 22. 12. 2015 zůstávají v platnosti beze změn.

IV.

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací), dle změn tohoto dodatku.

Ve Zlíně dne 16.12.2016

V Brně dne 16.12.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

.....
Ekostavby Brno, a.s.
Ing. Milan Šeda
místopředseda představenstva

.....
Ekostavby Brno, a.s.
Ing. Libor Vajík
místopředseda představenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ochranná nádrž N1, v k.ú. Topolná a Komárov	JKSO	
Název objektu	SO 01 Ochranná nádrž N1 - změna č.1 - zajištění funkčního bloku mikropiloty	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statní pozemkový úřad, KPÚ pro Zlínský kraj, pobočka Uherské Hradiště		
Projektant	AGPOL s.r.o.		
Zhotovitel	EKOSTAVBY Brno		
Zpracoval	AGPOL s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Dne	
		25.10.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	105 204,37	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	192 192,04	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	9 000,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		297 396,41	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	9 000,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				306 396,41
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snižovaná	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	306 396,41	64 343,25	
Cena s DPH				370 739,66
E Přípočty a odpočty				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Ochranná nádrž N1, v k.ú. Topolná a Komárov

Objekt: SO 01 Ochranná nádrž N1 - změna č.1 - zajištění funkčního bloku mikropiloty

Objednatel: Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Zlínský kraj, pobočka Uherské Hradiště

Zhotovitel: EKOSTAVBY Brno

Místo: k.ú. Topolná, Komárov

Zpracoval: Bc. Tomáš Kutra

Datum: 25.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 297 396,41

2 Zakládání 261 758,65

1	002	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV 10*(2,8+2,65)	m	54,500	1 410,00	76 845,00
					54,500		
2	002	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa 10*(2,8+2,65+0,85)*18/60	hod	18,900	1 470,00	27 783,00
					18,900		
3	585	585221530	cement struskoportlandský CEM II/B-M (S-L) 32,5R bal. 25 kg PL portlandský směsný cement "m3 směsi" 10*(2,8+2,65+0,85)*(3,14*0,156*0,156/4)*1,3 Mezisoučet "cement" 1,565*1,3	t	2,035	2 430,00	4 945,05
					1,565		
					1,565		
					2,035		
4	002	281602111R	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa (10*6)*18/60	hod	18,000	1 470,00	26 460,00
					18,000		
5	585	585221530R	cement struskoportlandský CEM II/B-M (S-L) 32,5R bal. 25 kg PL portlandský směsný cement "m3 směsi" 10*6*0,04 Mezisoučet "cement" 2,4*1,3	t	3,120	2 430,00	7 581,60
					2,400		
					2,400		
					3,120		
6	002	283111111	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 80 mm 10*(0,2+0,85+2,65)	m	37,000	883,00	32 671,00
					37,000		
7	140	140110500R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 76 x 10 mm	m	37,000	585,00	21 645,00
8	002	283111121	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 80 mm 10*2,8	m	28,000	981,00	27 468,00
					28,000		
9	140	140110520R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 76 x 10 mm	m	28,000	585,00	16 380,00
10	002	283131111	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 80 mm	kus	10,000	598,00	5 980,00
11	140	1401401101 R	hlava T1 detail viz příloha	m	10,000	1 400,00	14 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 000,00

12	005	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů 10*1	m	10,000	3 300,00	33 000,00
					10,000		

998 Přesun hmot 2 637,76

13	002	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	7,781	339,00	2 637,76
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 9 000,00

14	000	030001000	Zařízení staveniště pro vrtné práce	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
----	-----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem 306 396,41